

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ: **Μαλεβιζίου**  
ΕΡΓΟ: **Προμήθεια Μέσων Ατομικής  
Προστασίας για τους υπαλλήλους της  
υπηρεσίας**

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος σε (€)	Δαπάνη σε €
1	Γάντια Δερματοπάνινα	ζευγάρι	74,00	4,50	333,00
2	Γάντια από PVC	ζευγάρι	21,00	10,50	220,50
3	Γάντια από νιτρίλιο	ζευγάρι	7,00	3,60	25,20
4	Γάντια ελαστικά μιας χρήσης	συσκευασία των 100 τεμαχίων	4,00	10,50	42,00
5	Γάντια από ύφασμα & νιτρίλιο	ζευγάρι	4,00	3,00	12,00
6	Μάσκα ημίσεως με φίλτρα A1 P3	τεμάχιο	7,00	40,00	280,00
7	Ανακλαστικό γιλέκο	τεμάχιο	23,00	8,00	184,00
8	Γυαλιά προστασίας από ηλιακή ακτινοβολία	τεμάχιο	26,00	100,00	2600,00
9	Γυαλιά - μάσκα προστασίας τύπου goggles	τεμάχιο	5,00	11,00	55,00
10	Ποδιές συγκολλητών	τεμάχιο	4,00	12,60	50,40
11	Στολές προστασίας από χημικά	τεμάχιο	8,00	30,80	246,40
12	Γαλότσες	ζευγάρι	26,00	15,00	390,00
13	Άρβυλα	ζευγάρι	26,00	40,00	1040,00
14	Επιγονατίδες	ζευγάρι	6,00	13,50	81,00
15	Νιτσεράδες	τεμάχιο	7,00	8,00	56,00
16	Κράνη	τεμάχιο	14,00	4,80	67,20
17	Καπέλα πάνινα	τεμάχιο	7,00	4,50	31,50
18	Μάσκα ηλεκτροσυγκόλλησης	τεμάχιο	3,00	20,90	62,70
19	Μάσκα ολόκληρου προσώπου	τεμάχιο	10,00	105,00	1050,00
20	Φίλτρο μάσκα P1	συσκευασία των 30 τεμαχίων	9,00	5,50	49,50
21	Ωτοασπίδες ή ωτοβύσματα	ζευγάρι	12,00	2,60	31,20
22	Κώνοι σήμανσης	τεμάχιο	4,00	3,55	14,20
				<b>Σύνολο (€) :</b>	<b>6921,80</b>
				Φ.Π.Α. 23 %	1592,01
				<b>Τελικό Σύνολο Υπηρεσίας (€) :</b>	<b>8513,81</b>

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος σε (€)	Δαπάνη σε €
1	Γάντια Δερματοπάνινα	ζευγάρι	174,00	4,50	783,00
2	Γάντια από PVC	ζευγάρι	29,00	10,50	304,50
3	Γάντια από νιτρίλιο	ζευγάρι	18,00	3,60	64,80
4	Γάντια ελαστικά μιας χρήσης	συσκευασία των 100 τεμαχίων	23,00	10,50	241,50
5	Γάντια από ύφασμα & νιτρίλιο	ζευγάρι	18,00	3,00	54,00
6	Γάντια μονωτικά	ζευγάρι	3,00	36,30	108,90
7	Μάσκα ημίσεως με φίλτρα A1 P3	τεμάχιο	28,00	40,00	1 120,00
8	Ανακλαστικό γιλέκο	τεμάχιο	29,00	8,00	232,00
9	Γυαλιά προστασίας από ηλιακή ακτινοβολία	τεμάχιο	32,00	100,00	3 200,00
10	Ασπίδιο	τεμάχιο	18,00	4,60	82,80
11	Ασπίδιο προστασίας από ηλεκτρικό τόξο	τεμάχιο	3,00	56,00	168,00
12	Αδιάβροχες ποδιές	τεμάχιο	28,00	3,50	98,00
13	Γαλότσες	ζευγάρι	32,00	15,00	480,00
14	Άρβυλα	ζευγάρι	32,00	40,00	1 280,00
15	Νιτσεράδες	τεμάχιο	21,00	8,00	168,00
16	Κράνη	τεμάχιο	4,00	4,80	19,20
17	Καπέλα πάνινα	τεμάχιο	18,00	4,50	81,00
18	Φίλτρο μάσκα P1	συσκευασία των 30 τεμαχίων	4,00	5,50	22,00
19	Μονωτικά εργαλεία	τεμάχιο	3,00	250,00	750,00
20	Ωτοασπίδες ή ωτοβύσματα	ζευγάρι	5,00	2,60	13,00
21	Κώνιοι σήμανσης	τεμάχιο	19,00	3,55	67,45
				<b>Σύνολο (€) :</b>	<b>9 338,15</b>
				Φ.Π.Α. 23 %	2 147,77
				<b>Τελικό Σύνολο Υπηρεσίας (€) :</b>	<b>11 485,92</b>

Συνεπώς το ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ είναι : 8.513,81 € + 11.485,92 € = 19.999,73 €

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
**ΓΑΖΙ 04/07/2011**  
**Ο Προϊστάμενος**

**ΓΑΖΙ 04/07/2011**  
**Οι Συντάξαντες**

**ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ**

**Ζαχαριαδάκη Ειρήνη**